

BAGSVÆRD BILSYN ApS

Lerhøj 18
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Bettina Rømning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGSVÆRD BILSYN ApS
Lerhøj 18
2880 Bagsværd

CVR-nr: 32355390
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er drift af bilsynsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 151.776.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 10.691

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Ledelsen ser dog fortsat efter løsninger for anden form for markedsføring, da konkurrencen i området er stor.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.755.836	1.634.458
Eksterne omkostninger		-996.091	-818.725
Bruttoresultat		759.745	815.733
Personaleomkostninger	1	-904.127	-692.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.917	-1.459
Resultat af ordinær primær drift		-147.299	121.902
Øvrige finansielle omkostninger		-691	-115
Ordinært resultat før skat		-147.990	121.787
Skat af årets resultat		-3.786	-28.203
Årets resultat		-151.776	93.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.776	93.584
I alt		-151.776	93.584

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.209	13.126
Materielle anlægsaktiver i alt		10.209	13.126
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		55.209	58.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.160	41.100
Udskudte skatteaktiver		13.420	17.205
Tilgodehavender i alt		36.580	58.305
Likvide beholdninger		198.299	337.335
Omsætningsaktiver i alt		234.879	395.640
Aktiver i alt		290.088	453.766

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-114.309	37.467
Egenkapital i alt		10.691	162.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.751	42.578
Skyldig selskabsskat		0	23.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.646	225.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.397	291.299
Gældsforpligtelser i alt		279.397	291.299
Passiver i alt		290.088	453.766

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	775.511	606.367
Pensionsbidrag	98.445	70.323
Andre omkostninger til social sikring	30.171	15.682
	<u>904.127</u>	<u>692.372</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.917	1.459
	<u>2.917</u>	<u>1.459</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret